__ SIASG,SISRP,ATA,CONATA (

DATA:
UASG

PREGAO Eletrédénico
MODO DISPUTA: Aberto

12/01/2024
195004

HORA:

08:04:
- CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA

CONSULTA ATA )

29

USUARIO: JOAO CARLOS

NUMERO :

SITUACAO AVISO: EVENTO DE Resultado de Julgamento PUBL NUMERO DE ITENS:
REGISTRO DE PRECOS ENCERRADO

~ e~ o~~~ o~~~ o~ o~

PF1=HELP PF3=SAI PF7=RECUA

VALOR TOTAL:

ITEM SITUACAO

MARQUE 'X'

ITEM SITUACAO

00001 INF.VIGENCIA ( ) 00011
00002 INFORMADO ( ) 00012
00003 INF.VIGENCIA ( ) 00013
00004 INFORMADO ( ) 00014
00005 INF.VIGENCIA ( ) 00015
00006 INFORMADO ( ) 00016
00007 INFORMADO ( ) 00017
00008 INF.VIGENCIA ( ) 00018
00009 INFORMADO ( ) 00019
00010 CANCELADO ( ) 00020

CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO

PF8=AVANCA PF12=RETORNA

PARA EXPANDIR OS DADOS DO

—_— — — — — = — — ~— ~—

ITEM

00026/2023

65

2.141.148,20

ITEM SITUACAO

00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030

CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO

M1S



